
 2023年9月20日(水)の始発便から9月25日(月)のバス運行終了までの間、下記記載のサービスにつきまして

システム更新等を行なうため、「バス現在位置情報検索サービス(バスロケーションシステム)」が閲覧いただけない

状態となります。ご利用のお客様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒、ご理解賜りますようお願い

お願い申しあげます。

①　停 止 期 間　 2023年9月20日(水)の始発便から９月25日(月)のバス運行終了後まで

   ※2023年9月26日(火)の始発便よりサービスを再開いたします。

②　該当事業所　 東武バスセントラル(株)西新井営業所管内で運行している路線

「バス現在位置情報検索サービス(バスロケーションシステム)」のシステム更新

【バス現在位置情報検索サービスの一時利用停止について】


